UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000- Cáceres-MT
Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- e-mail: pibid@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2017 AO EDITAL Nº. 078/2017- UNEMAT/PROEG

– PIBID

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por

meio da Pró-reitora de Ensino de Graduação, torna público o resultado do Edital de Seleção,

para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID/CAPES).

RESULTADO:

Cáceres, 09 de outubro de 2017.

Profa. Dra. Vera Lúcia Rocha Maquêa

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Profe. Me. Franciano Antunes

Coordenador Institucional PIBID - 2013 - UNEMAT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

NOME(S) Nota
Entrevista

Carta
Intenção

Barema Total Resultado

Jociana Dias dos Santos 8,5 9,0 13,91 31,41 CLASSIFICADA

Thais Aline Calú dos Santos 9,5 9,0 11,30 29,80 CLASSIFICADA

Gabriel Pereira de Moura Santos 9,0 9,0 9,04 27,04 CLASSIFICADO

Sheyla Soares de Souza 9,0 9,0 8,88 26,88 CLASSIFICADA

Regiane de Matos Santos 8,0 8,5 10,32 26,82 CLASSIFICADA

Kaliandra Silva Tossi 8,0 9,5 8,52 26,02 CLASSIFICADA

Valdenei Luiz Tomadon 8,0 8,0 9,76 25,76 CLASSIFICADO

Emily Vitória Leite Rossi Gonçalves 8,0 8,0 8,63 24,63 CLASSIFICADA

Gisele da Costa Souza 8,0 8,0 8,44 24,44 CLASSIFICADA

Poliana Pereira da Silva 7,5 7,5 8,95 23,95 CLASSIFICADA

Gleiciele da Silva Marcelino 7,0 7,5 8,98 23,48 CLASSIFICADA

Beatriz de Fátima Bartolomeu da Silva 9,5 9,0 0 18,50 CLASSIFICADA

Cristiano Pereira Severino 9,5 9,0 0 18,50 CLASSIFICADO

Célia Pereira do Vale 9,0 9,0 0 18,00 CLASSIFICADA

Fabiana Almeida dos Santos 8,5 9,0 0 17,50 CLASSIFICADA

Caroline Fernanda de Souza 8,0 8,0 0 16,00 CLASSIFICADA

Andressa Franciele de Souza Lima 7,0 7,0 0 14,00 CLASSIFICADA